



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021
Processo Administrativo Nº 062/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA
Data de Publicação: 15/04/2021 09:24:26

				TOTAL DO PROCESSO: 160.724,59
BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP			28.037.591/0001-90	160.724,59
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 049	2.001,68	Total: 56.047,04
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DURABLE	Modelo: DR942	
Descrição: PNEU 1000 R 20 LISO EXTERNO E INTERNO				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 2.001,68			Total Item: 56.047,04
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 058	205,61	Total: 5.757,08
Item: 2	Unidade: UN	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CAR	
Descrição: PROTETOR 1000 R 20				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 205,61			Total Item: 5.757,08
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 023	196,22	Total: 5.494,16
Item: 3	Unidade: UN	Marca: BRASTUBE	Modelo: B20	
Descrição: CAMARA DE AR PNEU 1000 R 20				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 196,22			Total Item: 5.494,16
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 078	1.114,63	Total: 31.209,64
Item: 4	Unidade: UN	Marca: GOODRIDE	Modelo: CR832	
Descrição: PNEU 7.50 R16 LISO EXTERNO E INTERNO				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 1.114,63			Total Item: 31.209,64
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 038	105,80	Total: 2.962,40
Item: 5	Unidade: UN	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CAR	
Descrição: PROTETOR 7.50R 16				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 105,80			Total Item: 2.962,40
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 069	118,19	Total: 3.309,32
Item: 6	Unidade: UN	Marca: BRASTUBE	Modelo: B16	
Descrição: CAMARA DE AR PNEU 7.50R 16				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 118,19			Total Item: 3.309,32
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 037	1.377,25	Total: 48.203,75
Item: 7	Unidade: UN	Marca: XBRI	Modelo: ECOWAY	
Descrição: PNEU 215/75 R 17.5 LISO EXTERNO E INTERNO				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1.377,25			Total Item: 48.203,75



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 001	367,62	Total: 1.838,10
Item: 8	Unidade: UN	Marca: XBRI	Modelo: PREMIUM	
Descrição: PNEU 165/70 R13				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 367,62			Total Item: 1.838,10
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 072	827,27	Total: 4.136,35
Item: 9	Unidade: UN	Marca: XBRI	Modelo: CARGOPLUS	
Descrição: PNEU 225/70 R 15C				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 827,27			Total Item: 4.136,35
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 001	353,35	Total: 1.766,75
Item: 10	Unidade: UN	Marca: SUNSET	Modelo: ENZO	
Descrição: PNEU 175/65 R14				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 353,35			Total Item: 1.766,75

PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA

EQUIPE DE APOIO JOICE DE CARVALHO MARTINS